2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	17.02.2022
	№
	0024-адм

	О внесении изменений в  муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
Внести в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 05.02.2015 № 10 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 30.03.2015 № 42, от 21.04.2015 № 54, от 22.06.2015 № 72, от 24.08.2015 № 92, от 02.11.2015 № 146, от 27.01.2016 № 11, от 26.05.2016 № 108, от 01.08.2016 № 169, от 09.03.2017 № 53-адм, от 12.02.2018 № 13-адм, от 17.10.2018 № 135-адм, от 18.03.2019 № 28-адм, от 27.01.2020 № 20-адм, от 30.03.2020 № 71-адм, от 15.07.2020 № 127-адм, от 07.09.2020 № 152-адм, от 30.12.2020 №216-адм, от 27.12.2021 №169-адм)  следующие изменения:
1) в паспорте  Муниципальной программы:

- позицию «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в следующей редакции:

«
	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	объем бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования «Починковский район» Смоленской области на реализацию Муниципальной программы составляет 454 729,2 тыс. рублей.

Объем бюджетных ассигнований на реализацию Муниципальной программы по годам составляет:

	Год
	ВСЕГО

(тыс. руб.)
	в том числе

	средства областного бюджета, (тыс. руб.)
	средства местного бюджета, (тыс. руб.)

	2014
	47 825,8
	34 011,3
	13 814,5

	2015
	43 239,6
	36 826,7
	6 412,9

	2016
	37 320,9
	35 235,2
	2 085,7

	2017
	34 937,0
	33 762,9
	1 174,1

	2018
	38 660,5
	38 216,9
	443,6

	2019
	42 678,4
	41 816,5
	861,9

	2020
	46 074,7
	2 766,0
	43 308,7

	2021
	38 403,3
	2 922,9
	35 480,4

	2022
	42 043,4
	3 043,4
	39 000,0

	2023
	41 911,9
	2 911,9
	39 000,0

	2024
	41 633,7
	2 633,7
	39 000,0

	Всего
	454 729,2
	234 147,4
	220 581,8

	Объем финансирования Муниципальной программы подлежит ежегодному уточнению.

»

2) абзац третий раздела 4 изложить в следующей редакции:

«Объем финансового обеспечения реализации Муниципальной  программы за счет средств областного и местного бюджета за весь период ее реализации составляет  454 729,2 тыс. рублей, в том числе в 2014 году – 47 825,8 тыс. рублей, в 2015 году – 43 239,6 тыс. рублей, в 2016 году – 37 320,9 тыс. рублей, в 2017 году – 34 937,0 тыс. рублей, в 2018 году – 38 660,5 тыс. рублей,  в 2019 году – 42 678,4 тыс. рублей, в 2020 году – 46 074,7 тыс. рублей, в 2021 году – 38 403,3 тыс. рублей, в 2022 году – 42 043,4 тыс. рублей, в 2023 году – 41 911,9 тыс. рублей, в 2024 году – 41 633,7 тыс. рублей.».
И. о. Главы муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области                           И. Н. Прохоренкова
Рег. № 0024-адм от 17.02.2022, Подписано ЭП: Прохоренкова Ирина Николаевна,  17.02.2022 11:13:30, Распечатал________________